
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

DETERMINAZIONE N. 127  dell'anno 2021

OGGETTO: Impegno e liquidazione Associazione Culturale San Lorenzo - Catania

L'anno duemilaventuno il giorno  Quindici   del mese di Dicembre

I L  D I R E T T O R E  

Visto  il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura; 

Visti i Fini Istituzionali dell’Ente;

Premesso che uno dei fini è “Favorire la diffusione dei risultati della ricerca, anche per finalità

culturali e didattiche, attraverso pubblicazioni, riunioni, simposi, conferenze, corsi ed ogni altra attività

utile”;

Vista  la nota trasmessa dall’Associazione Culturale  no-profit  “San Lorenzo” sita in via

Cappuccini 19 – 95124 Catania, ns. prot. n. 755 del 15/12/2021, con cui il Presidente della sum-

menzionata Associazione propone al Legale Rappresentante dell’Ente, Sig. Giuseppe Li Volti, la

partecipazione all’iniziativa culturale della realizzazione di un calendario ufficiale dedicato intera-

mente alla Santa patrona di Catania, nel quale verrà posto il logo della Stazione di Granicoltura; 

Ritenuto sostenere l’iniziativa partecipando ad una quota parte delle spese per la realizzazione di n.

20 calendari al costo cadauno di € 10;

Ritenuto, quindi, versare all’Associazione Culturale no-profit “San Lorenzo” di Catania la somma di

€ 200,00 (duecento/00) quale contributo alle spese per la promozione della summenzionata iniziativa;

Ritenuto impegnare  al  capitolo  di  spesa  035 Missione  01  -  Programma  03  -  Titolo  1-

Macroaggregato 110 “Servizi per attività di rappresentanza” del Bilancio di Previsione dell’Ente

per l’esercizio finanziario 2021 - Triennio 2021/2023, la somma di € 200,00 (duecento/00).

D E T E R M I N A 

           Art. 1) Di impegnare al  capitolo di spesa  035 Missione 01 - Programma 03 - Titolo 1-

Macroaggregato 110 “Servizi per attività di rappresentanza” del Bilancio di Previsione dell’Ente

per l’esercizio finanziario 2021 - Triennio 2021/2023, la somma di € 200,00 (duecento/00).

Art. 2) Di liquidare e pagare  all’Associazione Culturale no-profit “San Lorenzo” sita in via

Cappuccini 19 – 95124 Catania, la somma di € 200,00 (duecento/00).

1



           Art. 3) Di pubblicare, successivamente, la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni

di cui al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL   DIRETTORE  
Dott. Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

2


	I L D I R E T T O R E

